

SKP Tømrer & Snedker ApS

Tørveslettevej 5, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 17 08 32 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Steen K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKP Tømrer & Snedker ApS Tørveslettevej 5, Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 17 08 32 79
	Stiftet: 12. januar 1993
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Steen K. Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Kokchendorff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk, handel, industri, rådgivning og finansiering og enhver dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.588.917	4.939.973
1 Personaleomkostninger	-4.157.680	-3.660.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-191.453</u>	<u>-296.778</u>
Driftsresultat	239.784	982.215
Andre finansielle indtægter	197	1.150
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.328</u>	<u>-25.883</u>
Resultat før skat	219.653	957.482
2 Skat af årets resultat	<u>-64.145</u>	<u>-228.500</u>
Ordinært resultat efter skat	155.508	728.982
Årets resultat	155.508	728.982
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	155.508	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-271.018</u>
Disponeret i alt	155.508	728.982

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.689	383.168
Materielle anlægsaktiver i alt	187.689	383.168
Andre tilgodehavender	99.050	99.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.050	99.050
Anlægsaktiver i alt	286.739	482.218
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	931.280	2.670.007
Udskudte skatteaktiver	52.439	60.093
Periodeafgrænsningsposter	44.735	40.586
Tilgodehavender i alt	1.028.454	2.770.686
Likvide beholdninger	2.172.359	2.734.167
Omsætningsaktiver i alt	3.220.813	5.524.853
Aktiver i alt	3.507.552	6.007.071

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	1.276.923	1.121.415
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.476.923</u>	<u>2.321.415</u>
 Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	154.935
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	154.935
8 Gældsforpligtelser	133.600	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	627.875	2.035.171
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.356	85.084
Selskabsskat	50.226	288.193
Anden gæld	905.572	1.012.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.030.629	3.530.721
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.030.629</u>	<u>3.685.656</u>
 Passiver i alt	 <u>3.507.552</u>	 <u>6.007.071</u>
 9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.102.463	3.049.500
Pensioner	836.602	452.440
Andre omkostninger til social sikring	28.255	29.239
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>190.360</u>	<u>129.801</u>
	<u>4.157.680</u>	<u>3.660.980</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.226	288.193
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.919</u>	<u>-59.693</u>
	<u>64.145</u>	<u>228.500</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.690	1.870
Andre finansielle omkostninger	<u>12.638</u>	<u>24.013</u>
	<u>20.328</u>	<u>25.883</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	3.215.416	3.444.561
Afgang i årets løb	<u>-655.992</u>	<u>-229.145</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.559.424</u>	<u>3.215.416</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.832.248	-2.726.987
Årets afskrivninger	-195.454	-242.749
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>655.967</u>	<u>137.488</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.371.735</u>	<u>-2.832.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>187.689</u>	<u>383.168</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>34.169</u>	<u>107.813</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000		
	200.000	200.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	1.121.415	1.392.433		
Årets overførte overskud eller underskud	155.508	-271.018		
	1.276.923	1.121.415		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	0		
Udloddet udbytte	-1.000.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000		
	0	1.000.000		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Leasingforpligtelser	133.600	0	133.600	264.935
	133.600	0	133.600	264.935

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 366.

Selskabet har afgivet sædvanlige arbejdsgarantier.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kokchendorff Holding Aps, CVR-nr. 28307314 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kokchendorff Holding ApS, Tørveslettevej 5, 2765 Smørum